(Snuoaoigudpeva Baoer Tou K.v.2190/20 Gpbpo 135, yia emixeipri

NMOPTO KAPPAZXZ TOYPIZTIKEZ ANANTYZEIZ A.E.
AP .MHTPQOY A.E 52053/01NT/B/02/155
2oAwpou 20 T.K 17456 AAIpog

ZTOIXEIA KAl NTAHPO®OPIEZ XPHZHEZ amé 1 lavouapiou 2012 péxpr 31 Aekepppiou 2012

S TOU erijoieg

S, éveg kai un, kard ra AAI)

Ta TapakaTw oToIxEia Kal TTANPOPOPIES, TTOU TIPOKUTITOUV aTTO TIG OIKOVOUIKEG KATAOTACEIG, OTOXEUOUV OF pia YEVIKH EVNUEPWON YI TNV OIKOVORIKF KaTéoTaan kai Ta amoteAéopata Tng MOPTO KAPPAZ TOYPIZTIKEZ ANAMTYZEIZ A.E. ZuvioToUUE ETTOMEVWS OTOV QVAYVWATN,

TPV TIpoBei o oTToladrTToTE €idoUg ETTEVOUTIKN ETTIAOYH ) GMN ouvaMayn We Tnv eTaipia, va avatpégel oTn SiedBuvan SladIkTiou TG ETalpiag:www.portocarrastd.gr, 6TTou avapTwVTal Ol OIKOVOUIKEG KATAOTACEIG KaBWG Kal n EKBEaN EAEYXOU TOU OPKWTOU EAEYKTH AoyIoTH.

Atikrg-T.E. Notiou Topéa ABnviov
www.portocarrastd.ar.

[Apuodia Yrnpeaia- Mepipépeia:
[AleuBuvon d1adIKTUoU:

Z0vBeon AloiknTikoU ZupBouliou:

Kwv/vog Z1éyyog Tou Avdpéa, Mpdedpog Tou A.Z

Zwny oul. Kwv/vou Z1éyyou, AvTIip6edpog Tou A,

Fewpylog Z1éyyog Tou Kwv/vou, Alvwv ZUpBourog

Mapiavva Z1éyyou Tou Kwv/vou, péhog

ZTUuNiav) ZTéyyou Tou Kwv/vou, péhog

KwvoTavriva AAe§otroUAou Tou Mavayiwn, péAog

XpnoTog Zrkog Tou AxIAAéa, péAog

Huepounvia éykpiong améd 1o AloIKnTiKG
ZUPBOUAIO TWV ETACIWY OIKOVOMIKWV
KATAOTACEWV:

27 MAPTIOY 2013

OpKWTAG EAEYKTG AOYIOTAG : EMNAMEINQNAAZ A. MENMAZ (AM
EAeykTikn eTaipia :

TUTTOG £€kBETNG EAEYXOU EAEYKTWV : Me oUupwvn yvwpn

2OEA 14451)

2.0.A. ANONYMH ETAIPEIA OPKQTQON EAEFKTON (AM ZOEA 125)

ITOIXEIA KATAZTAZHZ OIKONOMIKHE ©@EZHZ

Ta TTood €ival EKPPATHEVA OF €

ENEPIHTIKO

[AoITT& un KUKAOQOPOUVTa TTEPIOUCIAKA OTOIXEID

\oITTd KUKAO(OPOUVTa TTEPIOUTIaKG OTOIXEIT

Mn kukAogopoUvTa TTEpIoUTIakd oToIXEia TTPooPIfOHEVA Yia TTWANON
XYNOAO ENEPIHTIKOY

IAIA KEOQAAAIA KAI YIIOXPEQZEIZ
MeToxikd KepdAaio

Aoitrd oToixeia 1Idiwv KepaAaiwv
Z0voAo 15iwv kKeQaAaiwyv eTaipiag (a)
\OITTEG BPaxXUTTPOBETHEG UTTOXPEWOEIG
Z0voAo utTroXpeWaEwV (B)

ZYNOAO IAIQN KEDANAIQN KAI YIIOXPEQEEQN (a)+(B)

31/12/2012

72.920
193.364
5.750
272.034

500.000

(252.760)

247.240
24.794
24.794

272.034

31/12/2011

77.098
207.928
5.000
290.025

500.000
(232.465)
267.535
22.490
22.490

290.025

ITOIXEIA KATAZTAZHZ ZYNOAIKQN EZOAQN

(Ta wood eival ekppaouéva oe €)

KukAog epyaciwv

MIKTG KEPSN ({npIES)

Képdn (Inpi€g) Tpo @OpwV, XPNHOTOSOTIKWY,
EMEVOUTIKWY aTTOTEAEOUATWV

Képdn (Jnuigg) Tpo @dpwv

Képdn (Jnpi€g) peTd ard @opoug

Képdn petd ammé @dpoug avd petoxn - Bacikd (ot €)
MpoTevopevo pépiopa ava Petoxr —(o€ €)

Képdn (Inpi€g) Tpo @OpwV, XPNHOTOSOTIKWY, ETTEVSUTIKWV
OTTOTEAEOUGTWY KAl CUVOAIKWY aTTOCBECEWY

1/1-31/12/2012
0

0

(16.618)
(20.296)
)

(20.296,

0
0,0000

(16.618)

1/1-31/12/2011
0
0

(8.623)
(4.964
(7.279

0
0,0000

(8.623)

)
)

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ METABOAQN IAIQN KEDQAAAIQN

(Ta mood eival ekppaopéva oe €)

Z0voho 18iwv kepaiaiwv évapgng xpnong (01.01.2012 kai
01.01.2011 avrioToIXa)

Képdn/({nuiég) xprong HETG atmé @opoug (TuveXI{OPEVES
Kal JIAKOTTEITEG dPATTNPIOTNTEG)

(AUENOT (Ueiwan) PETOXIKOU ETAIPIKOU KEPOAQioU

E¢oda augnong peToxikoU KepaAaiou

ZOvolo 1Biwv kepaAaiwv Agng xpnong (31.12.2012
ka1 31.12.2011 avTioToIXa)

O MNPOEAPOZ TOY AL

KQN/NOZ A. ZTEFTOZ
AAT AB 342754

31/12/2012

267.535

(20.296)
0
0

247.240

31/12/2011

274.814

(7.279)
0
0

267.535

AAIMOZ 27 MAPTIOY 2013

H ANTINPOEAPOZ TOY A.Z.

ZQH ITEITOY
AAT. AB 342753

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ TAMEIAKQN POQN
MNood exppaouéva o €

Acrmoupyikég SpagTnEISTNTEG

1/1-31/12/2012 1/1-31/12/2011

ATtroTeAéopaTa TPO POPWV (uveXIZOUEVEG SPaTTNPIOTNTEG) (20.296) (4.964)
MA¢ov / peiov TpooappOYEG yia:
XpewOTIKOi TOKOI Kal ouvagn £§0da 11.580 12
AmoteAéoparta (€0oda, £§0da, KEPDN Kal NUIEG)
ETTEVOUTIKAG SpaaTneIdTnTag (8.652) (3.671)
MA¢ov/ peiov TTpooapHOYES yia HETABOAEG Aoyaplaopuwy KepaAaiou Kivnong
1 Tou oxeTifovTal Pe TIG AsITOUpYIKEG SpacTNPIOTNTEG:

Meiwon / (abgnon) amaimoswy 16.155 5.369
(Meiwon) / algnon uTToXPeWaEwV (TTANV dAVEIOKWV) 2.304 3.393
Meiov:
XpewOTIKOi TOKOI Kal auvan ££0da KataBeBAnuéva (60) 12)
KataBeBAnpévol pépor 0 (1.600)
Z0voAo €I0POWY / (EKPOWV) aTTd AEITOUPYIKEG BPATTNPIOTNTEG (O) 1.031 (1.474)
EmrevduTikég 5paoTnpidTnTeg
Z0voAo €I0POWY / (EKPOWV) aTTd ETTEVOUTIKEG dPATTNPIOTNTES (B) 0 0
Xpnuarodorikég 5pacTNEISTNTEG
EloTpageig amod augnon petoxikou Kepaaiou
Z0voAo €I0POWY / (EKPOWV) aTTd XPNHATOSOTIKEG SpacTPIOTNTES (V) 0 0
KaBapr avgnon/(peiwon) ota pa Kol 1]

xprong (a)+(B)+(y) (1.474)
T G €oIpa Kol Ha évapgng xpriong 2.932

T . £gIpa Kal pa Aqgng xprong

MPOZOETA ZTOIXEIA & NAHPO®OPIEZ

A) Avéheykteg DopoAoyiKa XPrOEIG

B) EvoTroinon oIKOVOUIKWY KATaoTACEWY

A) ATTacX0AOULEVO TIPOOWTTIKG
A) EvdoeTaipikég auvaAhayég

H OIKONOMIKH AIEYOYNTPIA

KQN/NA AAEZOMNOYAOY
AAT.AB 342434

58

H eTaipeia éxel eAeyxBei péxpr kai v xprion 2009. ATé my xpron
2011 Kol PET n eTaIpia £X€1 UTTAXOEi OTO POPOAOYIKO EAEYXO TWV

OpKkwTWYV EAeyKTWV AOYIOTWV OUNQWVa pE TIG dIaTagelg Tou dpBpoy|
82 § 5 1ou N. 2238/1994.

Evotoieital otnv Texvikr) OAuptriakn A.E n oTroia KaTéXel HETOXEG OE
Too00T6 30,60% pe TV péBodo TG oAikrg evoTroinang. Tnv
31/12/2012 n eTaipia dev kaTeixXe idlEg PETOXEG TNG UNTPIKAG ETAIPIAG.
Aev aTTOOYO0AEl TIPOOWTTIKG

MwARoeIg Agv uTTdpXOUV

Ayopég 14,10 XIA. eupw

Amaimoeig 262,47 xIA. eupw

YTmoxpewoeig 19,67 xIA. eupw

Zuvahayeg & apoIBEG DIEUBUVTIKWV OTEAEXWV

& peAwv dioiknong 0,60 XIA. eupw.

YTIOXPEWOTEIG TIPOG BIEUBUVTIKG OTEAEXN

& peAwy dioiknong 0,97 xIA.eupw

H NPOIZTAMENH AOFIZTHPIOY

ZQH ZAPOrIANNOMOYAOY

AAT. =208143
AP. AAEIAZ A' TAZEQZ 78851



http://www.portocarrastd.gr
http://www.portocarrastd.gr

